Dictus Henricus de Aken promisit se daturum dicto Willelmo Scilder hereditarium censum sex librarum monete #hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis et pro primo termino nativitatis Domini proxime futuro# ex quatuor cameris predictis cum suis fundis (dg: atque ex hereditario censu sex librarum dicte monete quem so quem dictus Willelmus) atque ex domo et area dicti Henrici sita in vico dicto Colperstraet inter

hereditatem Theoderici Goeskens ex uno et inter hereditatem Henrici Hadewighen braxatoris ex alio tendente a dicto vico Colperstraet vocato ultra communem aquam retro quatuor cameras predictas usque ad hereditatem (dg: quondam) Petri de Meghen atque ex hereditario censu sex librarum dicte monete (dg: quem dictus Henricus de) solvendo ex quatuor cameris cum suis fundis predictis quem censum dictus Henricus de Aken erga predictum Willelmum Scilder Gerardum et Willelmum eius liberos acquisierat (dg: a) necnon ex hereditario censu sex librarum dicte monete quem Adam de Mierde (dg: erga pred) ex predictis quatuor cameris habuit solvendum et quem dictus Henricus de Aken erga predictum Johannem Groet generum eiusdem quondam Ade acquisierat promittens super omnia sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1184 f 086r 03 di 17-03-1405.

En hij kan terugkopen gedurende 5 jaar, ingaande Sint-Jan aanstaande (wo 24-06-1405), elk pond met 10 Hollandse gulden geld van graaf Willelmus of de waarde, eventuele achterstallige termijnen en de cijns van het jaar van wederkoop. Per keer minstens 2 pond terugkopen. Opgesteld in de kamer, in aanwezigheid van voornoemde schepenen, Gerardus Scilder, Andreas Hoppenbrouwer en Gerardus Wael zvw Ghibo.

Et poterit redimere ad spacium quinque annorum festum nativitatis #Johannis# proxime futurum sine medio sequentium semper dicto spacio pendente quamlibet libram dicti census cum X Hollant gulden monete comitis Willelmi vel valorem et cum arrestadiis si que fuerint et cum censu anni redemptionis ut in forma hoc addito quod non poterit minus redimere simul aut una vice quam duas libras hereditarii census. Actum in camera anno CCCC^{mo} quinto mensis marcii die XVII hora completorii presentibus dictis scabinis Gerardo Scilder Andrea Hoppenbrouwer et Gerardo Wael filio quondam Ghibonis.

BP 1184 f 086r 04 di 17-03-1405.

Voornoemde Henricus van Aken beloofde aan voornoemde Johannus Groet een n-erfcijns van 6 pond geld, een helft te betalen met Kerstmmis en de andere helft met Sint-Jan, voor het eerst met Kerstmis aanstaande (vr 25-12-1405), op dezelfde manier zoals hij de cijns van 6 pond beloofde aan Willelmus Scilder.

Dictus Henricus de Aken promisit se daturum et soluturum dicto Johanni Groet hereditarium censum sex librarum monete hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis et pro primo termino nativitatis Domini proxime futuro ex premissis in omni forma prout pro Willelmo Scilder. Testes datum supra.

BP 1184 f 086r 05 di 17-03-1405.

En hij kan terugkopen gedurende 5 jaar, precies zoals in het voorlaatste contract van de wederkoop aan Willelmus Scilder.

Et poterit redimere (dg: ut) ad spacium dictorum quinque annorum in omni forma ut in contractu penultimo. Actum in camera sub eisdem anno mense die hora presentibus ut in redemptione proxima de Willelmo Scilder. {In linker marge een vertical haal naast onbeschreven ruimte}.

BP 1184 f 086r 06 do 12-03-1405.

Goeswinus Moedel van der Donc zvw Rutgherus verkocht aan Reijnerus Loesken zvw Henricus Mudeken (1) 1½ morgen land, in Lithoijen, ter plaatse gnd Stecken Hoeve, in het voorste kamp op een na, tussen Henricus Becker enerzijds en de waterlaat gnd die Enghewetering anderzijds, (2) 4½ hont land, in Lithoijen, ter plaatse gnd Stecken Hoeve, in het verste kamp aldaar richting Geffen, tussen Cristianus zvw Johannes van Macharen enerzijds en Mechtildis Beckers anderzijds, zoals aldaar in den hoefslach

gelegen, belast met zegedijken, waterlaten, sloten en sluizen binnenlands gelegen.

(dg: Rutgherus) #Goeswinus# Moedel van der Donc filius quondam Rutgheri unum et dimidium jugera terre sita in parrochia de Lijttoijen ad locum dictum Stecken (dg: Camp) #Hoeve# (dg: inter hereditatem) in anteriori campo ibidem preter unum inter hereditatem Henrici Becker ex uno et inter aquaductum dictum die Enghewetering ex alio atque quatuor et dimidium hont terre sita in parrochia et loco predictis in (dg: uili) ultimo campo ibidem versus Geffen situato inter hereditatem Cristiani filii quondam Johannes de Macharen ex uno et inter hereditatem Mechtildis Beckers ex alio prout ibidem in den hoefslach sita sunt ut dicebat hereditarie vendidit Reijnero Loesken filio quondam Henrici Mudeken promittens super omnia #habita et habenda# warandiam et obligationem deponere exceptis zegedijken aquaductibus et fossatis ac sluijsis infra terram sitis ad premissa spectantibus. Testes Theodericus et Spina datum quinta post invocavit.

BP 1184 f 086r 07 do 12-03-1405.

Voornoemde Goeswinus Moedel van der Donc zvw Rutgherus droeg over aan voornoemde Reijnerus Loesken zvw Henricus Mudeken 10 schelling gemeen pajment b-erfcijns, met Sint-Martinus te betalen, gaande uit de helft van een hofstad, in Maren, tussen erf gvw Johannes van den Loeten enerzijds en Goeswinus Graet anderzijds.

Dictus Goeswinus decem solidos hereditarii census communis pagamenti (dg: solvandos here) quos se solvandos habere dicebat hereditarie Martini hyemalis ex #medietate# (dg: quondam) domistadii siti in parrochia de Maren inter hereditatem heredum quondam Johannes van den Loeten ex uno et inter hereditatem Goeswini Graet ex alio ut dicebat hereditarie supportavit dicto Reijnero promittens super omnia #habita et habenda# warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1184 f 086r 08 do 12-03-1405.

Voornoemde Goeswinus Moedel beloofde aan voornoemde Reijnerus 17 gulden, 9 botdrager of 13 oude Vlaamsen voor 1 gulden gerekend met Sint-Jan aanstaande (wo 24-06-1405) te betalen.

Dictus Goeswinus Moedel promisit super omnia dicto Reijnero XVII gulden IX boddrager vel XIII aude Vlems pro quolibet gulden computato ad Johannes proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1184 f 086r 09 do 12-03-1405.

Voornoemde Reijnerus Loesken zvw Henricus Mudeken verkocht aan Goeswinus Model van der Donc zijn helft in een kamp, 4 morgen groot, in Maren, ter plaatse gnd die Maersche Delen, tussen Johannes Wolphardi enerzijds en wijlen Martinus Berwout anderzijds, van welk kamp de andere helft behoort aan voornoemde Goeswinus Moedel, belast met zegedijken, waterlaten, sloten en sluizen.

Dictus Reijnerus medietatem ad se spectantem in #quodam campo# quatuor jugera (dg: -ibus) terre #continente# sito in parrochia de Maren in loco dicto die Maersche Delen inter hereditatem Johannes Wolphardi ex uno et inter hereditatem quondam Martini Berwout ex alio de quo campo reliqua medietas ad Goeswinum Moedel van der Donc pertinet #in ea quantitate qua etc# ut dicebat hereditarie vedidit dicto Goeswino Model promittens super omnia habita et habenda warandiam et obligationem deponere exceptis zegedijken aqueductibus fossatis et sluisis ad premissa spectantibus. Testes datum supra.

BP 1184 f 086r 10 do 12-03-1405.

Voornoemde Goeswinus Model verkocht aan Arnoldus Grotart voornoemd kamp, waarvan voornoemde Goeswinus één helft verworven had van Reijnerus Loesken zvw Henricus Muijdenen, met de helft van de sloot tussen voornoemd kamp en een ander erfgoed van voornoemde Goeswinus Moedel, belast met zegedijken, waterlaten, sloten en sluizen. {f.086v} Voornoemde Arnoldus heeft recht van weg over erfgoederen van voornoemde Goeswinus.

Dictus Goeswinus Model predictum campum de quo ipse Goeswinus unam medietatem erga Reijnerum Loesken filium quondam Henrici Muijdenen acquisierat prout in litteris (dg: hereditarie sup vendidit Arnoldo) simul cum medietate fossati siti inter predictum campum et inter reliquam (dg: medietatem) hereditatem dicti Goeswini Moedel ut dicebat hereditarie vendidit Arnoldo Grotart promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis zegedijken aqueductibus et fossatis (dg: ad) et slusis ad dictum

1184 f.086v.

quinta post judica: donderdag 09-04-1405.

quinta post invocavit: donderdag 12-03-1405.

BP 1184 f 086v 01 do 09-04-1405.

campum spectantibus hoc adiuncto quod dictus Goeswinus viabit dictum Arnoldum per suas hereditates ibidem sitas ro..?nabiliter viande ad minus dampnum. Testes Berwout et Gerardus datum quinta post judica.

BP 1184 f 086v 02 do 09-04-1405.

(dg: voornoemde Arnoldus beloofde aan voornoemde Goeswinus 204)

(dg: dictus Arnoldus promisit dicto Goeswino CC et quatuor).

BP 1184 f 086v 03 do 12-03-1405.

Jacobus zvw Johannes Zelen soen verkocht aan Ghisbertus zvw Willelmus van den Broec, tbv hem en zijn vrouw Heijlwigis dwv Henricus Martens, een lijfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een huis, tuin en akker lands, in Vught Sint-Lambertus, ter plaatse gnd Cromvoirt, tussen Jacobus Rolofs soen enerzijds en Arnoldus zvw Johannes Scuerman anderzijds, (2) een stuk weide, in Vught Sint-Lambertus, ter plaatse gnd Cromvoirt, tussen Engbertus zvw Arnoldus Emmen soen enerzijds en kvw Bessella Luijkens anderzijds, reeds belast met de hertogencijs en een b-erfpacht van 4½ lopen rogge. De langstlevende krijgt geheel de pacht.

Jacobus filius quondam Johannis Zelen soen legitime vendidit Ghisberto filio quondam Willelmi van den Broec ad opus sui et ad opus Heijlwigis sue uxoris filie quondam Henrici Martens vitalem pensionem dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam anno quolibet ad vitam dictorum duorum seu alterius (dg: ?qri) eorum diutius viventis et non ultra purificationis et in Busco tradendam ex domo orto et agro terre sitis in parrochia de Vucht sancti Lamberti ad locum dictum Crumvoirt inter hereditatem Jacobi Rolofs soen ex uno et inter hereditatem Arnoldi filii quondam Johannis Scuerman ex alio atque ex pecia pascue dicte (dg: eeusel) #weijde# sita in (dg: di) parrochia et loco predictis inter #hereditatem# Engberti filii quondam Arnoldi Emmen soen ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Besselle (dg: Luke) Luijkens ex alio ut dicebat promittens super omnia habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censu domini ducis et hereditaria paccione quatuor et dimidii lopinorum siliginis exinde prius solvendis et sufficientem facere tali conditione quod alter diutius vivens integraliter possidebit et cum ambo etc. Testes Tijt et Neijnsel datum

quinta post invocavit.

BP 1184 f 086v 04 do 12-03-1405.

Henricus van den Perre zvw Willelmus van den Perre verkocht aan Arnoldus zvw Arnoldus Ghenen soen een stuk land, in Geffen, ter plaatse gnd Elshof, tussen Bela Deenkens enerzijds en voornoemde Arnoldus zvw Arnoldus Ghenen soen anderzijds, belast met een hek en afscheidingen.

Solvit II boddrager.

Henricus van den (dg: Broec) Perre filius (dg: W) quondam Willelmi van den Perre peciam terre sitam in parrochia de Geffen ad locum dictum Elshof inter hereditatem Bele Deenkens ex uno et inter hereditatem Arnoldi filii quondam Arnoldi Ghenen soen ex alio ut dicebat hereditarie vendidit dicto Arnoldo filio quondam Arnoldi Ghenen soen promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis onere repaguli et sepibus ad ipsam spectantibus. Testes datum supra.

BP 1184 f 086v 05 do 12-03-1405.

Johannes Aben soen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes Aben soen prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1184 f 086v 06 do 12-03-1405.

Godefridus zvw Henricus Horze ev Cristina van Carlescot[?] droeg over aan Johannes Haghart een b-erfpacht van 11 lopen rogge, maat van Tilburg, die Hubertus zvw Willelmus Scheenkens met Lichtmis in Westilburg moest leveren aan voornoemde Cristina, gaande uit (1) de helft van een tuin, in Tilburg, ter plaatse gnd Westilburg, ter plaatse gnd Korvel, naast de molen aldaar, tussen Gertrudis wv Nijcholaus Sculenborch enerzijds en Elizabeth Mols en haar zoon Johannes anderzijds, (2) de helft van een stuk land, 2 lopen groot, in Tilburg, ter plaatse gnd Westilburg, tussen Walterus Blijecs enerzijds en Ghisbertus zvw Johannes Neven soen anderzijds, (3) 3 lopen rogge b-erfpacht, die voornoemde Hubertus mede tot onderpand had gesteld.

Solvit.

Godefridus filius quondam Henrici Horze maritus et tutor legitimus Cristine de Carlescot[?] sue uxoris hereditariam paccionem undecim lopinorum siliginis mensure de Tilborch quam Hubertus filius quondam Willelmi Scheenkens solverere tenebatur dicte Cristine hereditarie purificationis et in Westilborch tradendam ex medietate cuiusdam orti siti in parrochia de Tilborch ad locum dictum Westilborch in loco dicto Corvel juxta molendinum ibidem inter hereditatem Gertrudis relicte quondam Nijcholai Sculenborch ex uno et inter hereditatem Elizabeth Mols #et Johannis eius filii# ex alio atque ex medietate pecie terre duas lopinatas continentis sita¹ in parrochia et loco predictis inter hereditatem Walteri Blijecs ex uno et inter hereditatem Ghisberti filii quondam Johannis Neven soen ex alio atque ex tribus lopinis siliginis hereditarie paccionis quos dictus Hubertus predictae Cristine ad pignus imposuerat ut dicebat hereditarie supportavit Johanni Haghart promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui et dicte Cristine deponere. Testes datum supra.

BP 1184 f 086v 07 do 12-03-1405.

Godefridus zvw Theodericus van Ghemert droeg over aan Johannes van Vranckenvoirt een b-erfcijns van 2 oude groten, die voornoemde Johannes van Vranckenvoirt moet leveren aan voornoemde Godefridus, gaande uit een stuk land, in Oss, ter plaatse gnd Osser Scadewijc, tussen Walterus Delijen soen enerzijds en een gemene weg anderzijds.

Solvit.

Godefridus filius quondam Theoderici de Ghemert hereditarium censum

duorum grossorum antiquorum quem Johannes de Vranckenvoirt dicto Godefrido solvere tenetur annuatim et hereditarie ex pecia terre sita in parrochia de Os ad locum dictum (dg: Oss j) Osser Scadewijc inter hereditatem Walteri Delijen soen ex uno et inter communem plateam ex alio ut dicebat hereditarie supportavit dicto Johanni de Vranckenvoirt promittens super 'super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1184 f 086v 08 do 12-03-1405.

Gerardus Yoede zvw Petrus Yoede droeg over aan Reijnerus Scaden (1) alle goederen die aan hem en zijn vrouw Heijlwigis dvw Walterus Steijmpel gekomen waren na overlijden van Johannes Steijmpel zvw voornoemde Walterus Steijmpel, (2) alle goederen die aan hem behoren krachtens testament van wijlen voornoemde Johannes Steijmpel.

Gerardus Yoede filius quondam Petri Yoede omnia et singula bona sibi et Heijlwigi sue uxori filie quondam Walteri Steijmpel de morte quondam Johannis Steijmpel filii dicti quondam Walteri Steijmpel successione advoluta atque omnia et singula bona sibi vigore testamenti dicti quondam Johannis Steijmpel competentia ut dicebat hereditarie supportavit Reijnero Scaden promittens super omnia ratam servare. Testes datum supra.

BP 1184 f 086v 09 do 12-03-1405.

Henricus van Eijcke zvw Gerardus van Eijcke en Johannes van den Scoet verklaarden ontvangen te hebben van Robbertus van Neijnsel alle geldsommen die hij hen verschuldigd was.

Henricus de Eijcke filius quondam Gerardi de Eijcke et Johannes van den Scoet palam recognoverunt eis (dg: per) et eorum cuilibet fore satisfactum ab omnibus pecuniarum summis quas dictus (dg: Henricus et Johannes He) Robbertus de Neijnsel debebat (dg: prefatis l) aut promiserat prefatis Henrico et Johanni vel eorum alteri a quocumque tempore evoluta usque in diem presentem clamans inde quitum. Testes datum supra.

BP 1184 f 086v 10 do 12-03-1405.

Henricus Pauwels soen kaarsmaker beloofde aan Gerardus van den Merendonc 33 gulden, 9 botdrager of 13 oude Vlaamsen voor 1 gulden gerekend, en 12 gemene plakken met Pinksteren aanstaande (zo 07-06-1405) te betalen.

Henricus Pauwels soen #candelator# promisit super omnia Gerardo van den Merendonc XXXIII gulden scilicet IX boddrager vel XIII aude Vlems pro quolibet gulden computato (dg: ad) et XII gemeijn plakken ad penthecostes proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

1184 f.087r.

quinta post invocavit: donderdag 12-03-1405.

quinta post reminiscere: donderdag 19-03-1405.

BP 1184 f 087r 01 do 12-03-1405.

Egidius zvw Egidius van den Sneppenscoet ev Elizabeth dvw Danijel die Crumme droeg over aan Johannes zvw Mathijas Snijder een stuk land van wijlen Heijmericus Poirter grootvader van voornoemde Elizabeth, in Oirschot, in de herdgang van Kerkhoven, tussen Rutgherus zvw Henricus heren Godevarts soen enerzijds en Johannes Heijlwigen anderzijds, met een eind strekkend aan voornoemde Johannes en met het andere eind aan wijlen Henricus Dircs, belast met 1½ penning cijns aan hr Willelmus van Aa ridder.

Solvit.

Egidius filius quondam Egidii van den Sneppenscoet maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filie quondam Danijelis die Crumme peciam

terre quondam Heijmerici Poirter (dg: s) avi olim dicte Elizabeth sitam in parrochia de (dg: Oes) Oerscot (dg: ad locum d) in pastoria van den Kerchove inter hereditatem Rutgheri filii quondam Henrici heren Godevarts soen ex uno et inter hereditatem Johannis Heijlwigen ex alio tendentem cum uno fine ad hereditatem dicti Johannis et cum reliquo fine ad hereditatem quondam Henrici Dircs ut dicebat hereditarie supportavit Johanni filio quondam Mathije Snijder promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis uno et dimidio denariis census domino Willelmo de Aa militi exinde solvendis. Testes Tijt et Neijnsel datum quinta post invocavit.

BP 1184 f 087r 02 do 12-03-1405.

Walterus Coptiten verkocht aan Margareta wv Rutgherus Willems soen, tbv haar en haar kinderen bij haar verwekt door wijlen voornoemde Rutgherus, een stukje land, 28 $\frac{3}{4}$ roeden groot, in Schijndel, ter plaatse gnd Luttel Eijnde, tussen kvw Johannes Wijeroc enerzijds en wijlen Willelmus van Overacker anderzijds, met een eind strekkend aan de tuinen gnd Lutteleijndsche Hueve en met het andere eind aan de weg gnd den Haghen Wech. De brief overhandigen aan wie het eerst komt.

Solvit.

Walterus Coptiten particulam terre (dg: sitam) XXIX virgatas minus quarta parte unius virgate continentem sitam in parrochia de Scijnle ad locum dictum Luttel Eijnde inter hereditatem (dg: Joh) liberorum quondam Johannis Wijeroc ex uno et inter hereditatem Willelmi quondam de Overacker #ex alio# tendentem cum uno fine ad ortos dictos Lutteleijndsche (dg: Ho) Hueve et cum reliquo fine ad (dg: stegam) #viam# dictam den Haghen Wech ut dicebat hereditarie vendidit Margarete relicte quondam Rutgheri Willems soen ad opus sui et eius liberorum ab ipsa et dicto quondam Rutghero pariter genitorum promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra. Tradatur alteri prius venienti.

BP 1184 f 087r 03 do 12-03-1405.

Vooroemde Margareta en haar zoon Johannes beloofden aan voornoemde Walterus 9 Hollandse gulden geld van wijlen graaf Willelmus of de waarde met Pasen aanstaande (zo 19-04-1405) te betalen.

Dicta Margareta et Johannes eius filius promiserunt indivisi super omnia dicto Waltero (dg: X) IX Hollant gulden monete comitis quondam Willelmi vel valorem ad pasche proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1184 f 087r 04 do 12-03-1405.

Elizabeth wv Arnoldus Berwout en haar zoon Rodolphus verkochten aan Willelmus Custer een stukje land, in Orthen, ter plaatse gnd op Scoven/Stenen, beiderzijds tussen voornoemde Willelmus Custer.

Solvit.

Elizabeth relicta quondam Arnoldi Berwout cum tutore et Rodolphus eius filius particulam terre sitam in parrochia de Orthen ad locum dictum op Scoven/Stenen inter hereditates Willelmi Custer ex utroque latere coadiacentes ut dicebant hereditarie vendiderunt dicto Willelmo Custer promittentes indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1184 f 087r 05 do 12-03-1405.

Elizabeth wv Arnoldus van Vechel droeg over aan Rutgherus, zv voornoemde Elizabeth en wijlen Arnoldus, haar vruchtgebruik in de helft, die aan wijlen voornoemde Arnoldus behoorde, in (1) 8 vademen land, in Maren, ter plaatse gnd die Maersche Delen, naast Nijcholaus van Alem, strekkend vanaf die Deelsche Stege tot aan de waterlaat, te weten de helft naast voornoemde

Nijcholaus, van welke 8 vademen de andere helft behoort aan Nijcholaus Wouters soen, (2) een b-erfcijns van 10 schelling geld, met Sint-Jan te betalen, gaande uit de helft die behoort aan voornoemde Nijcholaus Wouters. De brief overhandigen aan Lambertus Priker.

Tradatur Lamberto Priker.

Elizabeth (dg: fi) relicta quondam Arnoldi de Vechel cum tutore usufructum sibi competentem in (dg: quatuor mensuris) medietate que ad dictum quondam Arnoldum spectabat in octo mensuris dictis vademen terre sitis in parrochia de Maren in loco dicto die Maersche Delen #contigue# juxta hereditatem Nijcholai de Alem (dg: ex uno) #tendentibus a stega dicta die Deelsche Stege usque ad aqueductum# scilicet in (dg: illa quarta) illa medietate que sita est contigue juxta predictam hereditatem dicti Nijcholai et de quibus octo mensuris vademen vocatis reliqua medietas ad Nijcholaum Wouters soen pertinere dinoscitur in ea quantitate qua ibidem site sunt ut dicebat (dg: hereditarie legitime supportavit) atque in hereditario censu #X solidorum monete# solvendo hereditarie nativitatibus Johannis ex reliqua medietate ad dictum Nijcholaum Wouters spectante in octo vademen predictis legitime supportavit Rutghero filio dictorum Elizabeth et quondam Arnoldi promittens (dg: s) cum tutore super omnia ratam servare. Testes Tijt et Spina datum supra.

BP 1184 f 087r 06 do 19-03-1405.

Voornoemde Rutgherus verkocht het voornoemde aan Lambertus Priker, eerstgenoemde helft van de 8 vademen belast met 1½ vadem maasdijk, gelegen in Maren, ter plaatse gnd Over Eerst, zegedijken, waterlaten en sloten.

{In linker marge een verticale haal naast BP 1184 f 087r 06 en 07}.

Dictus Rutgherus premissa hereditarie vendidit Lamberto Priker promittens super omnia habita et habenda warandiam et obligationem deponere exceptis una et dimidia #vadem# aggeris Mose ad primodictam (dg: spec) medietatem spectantibus sitis in dicta parrochia ad locum dictum Over (dg: Eerst) Eerst atque zegedijken aqueductibus et fossatis ad eandem medietatem primodictam spectantibus. Testes Theodericus et Spina datum quinta post reminiscere.

BP 1184 f 087r 07 do 19-03-1405.

Arnoldus, Willelmus, Theodericus en Elizabeth, kvw Arnoldus van Vechel, en Henricus van der Heijden ev Agnes dvw Arnoldus van Vechel, deden tbv voornoemde koper afstand van het voornoemde en het recht dat zij daarin hebben resp. na overlijden van Elizabeth mv voornoemde kinderen zullen hebben.

Arnoldus Willelmus Theodericus et Elizabeth liberi dicti quondam Arnoldi de Vechel cum tutore et Henricus van der Heijden maritus et tutor Agnetis sue uxoris filie quondam Arnoldi de Vechel super premissis et jure eis competente et post decessum (dg: primod) Elizabeth matris dictorum liberorum competituro in premissis ad opus dicti emptoris hereditarie renuciaverunt promittentes cum tutore indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1184 f 087r 08 do 12-03-1405.

Henricus van Broecheven zvw Gerardus ev Katherina dvw Johannes van Sonne zvw Johannes Stroecman droeg over aan Engbertus van Arle mesmaker een b-erfcijns van 4 pond geld, met Allerheiligen te betalen, gaande uit erfgoederen van Ghisbertus kuiper van Vessem, zijn zoon Johannes en Elizabeth dv voornoemde Ghisbertus, in Vessem, welke cijns wijlen voornoemde Johannes van Sonne gekocht had van voornoemde Ghisbertus en zijn kinderen Johannes en Elizabeth, en welke cijns nu aan hem behoort. Met achterstallige termijnen.

Solvit.

Henricus de Broecheven filio' quondam Gerardi maritus et tutor legitimus Katherine sue uxoris filie quondam Johannis de Sonne filio' quondam Johannis Stroecman hereditarium censum quatuor librarum monete solvendum hereditarie omnium sanctorum de hereditatibus Ghisberti cuparii de Vessem Johannis eius filii et Elizabeth filie eiusdem Ghisberti sitis in Vessem et de attinentiis earundem hereditatum tam in humido quam in sicco consistentibus sive sitis quem censum dictus quondam Johannes de Sonne erga predictos Ghisbertum Johannem et Elizabeth eius liberos emendo acquisierat prout in litteris et quem nunc ad se spectare dicebat hereditarie supportavit Engberto de Arle cultellifici (dg: promittens) cum litteris et jure et cum omnibus arrestadiis promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui et dicti quondam Johannis de Zonne et suorum heredum deponere. Testes Tijt et Spina datum quinta post invocavit.

1184 f.087v.

quinta post invocavit: donderdag 12-03-1405.

sexta post invocavit: vrijdag 13-03-1405.

BP 1184 f 087v 01 do 12-03-1405.

Amelius zvw Ghibo Hennens soen verkocht aan Rodolphus zvw Johannes Voer van Scijnle, tbv hem en zijn vrouw Metta van Boert, een lijfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een b-erfpacht van 1 mud rogge, die Johannes van den Dijck van Scijnle met Lichtmis moet leveren aan voornoemde Amelius, gaande uit een beemd van voornoemde Amelius die hij in pacht had uitgegeven aan voornoemde Johannes, in Schijndel {niet afgewerkt contract}.

Amelius filius quondam Ghibonis Hennens soen legitime vendidit Rodolpho filio quondam Johannis Voer de Scijnle ad opus sui et ad opus Mette de Boert eius uxoris (dg: s) vitalem pensionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam anno quolibet ad vitam dicti Rodolphi et Mette seu alterius eorum diutius viventis etc purificationis et in Busco tradendam ex hereditaria paccione (dg: quam) unius modii siliginis quam Johannes van den Dijck de Scijnle dicto Amelio solvere tenetur in termino predicto ex quodam prato quod fuerat dicti Amelii et quod dictus Amelius dederat ad pactum dicto Johanni sito in parrochia de Scijnle. {Verticale haal in linker marge naast onbeschreven ruimte}.

BP 1184 f 087v 02 do 12-03-1405.

Walterus van Ghestel en zijn vrouw Hadewigis dvw Henricus Watermael verkochten aan Johannes Cnoep zvw Johannes Ridder van Driel alle goederen, die aan hen gekomen waren na overlijden van voornoemde Henricus Watermael.

Walterus de Ghestel maritus legitimus Hadewigis sue uxoris filie quondam Henrici Watermael et ipsa Hadewigis cum eodem tamquam etc omnia et singula bona #mobilia et immobilia# eis de morte dicti quondam Henrici Watermael successione advoluta quocumque locorum consistentia sive sita ut dicebant hereditarie (dg: supportaverunt) #vendiderunt# Johanni Cnoep filio quondam Johannis Ridder de Driel promittentes indivisi super omnia ratam servare. Testes Tijt et Wolph datum quinta post invocavit.

BP 1184 f 087v 03 do 12-03-1405.

Voornoemde Johannes Cnoep en Johannes gnd Keelbreker beloofden aan voornoemde Walterus 25 nieuwe Gelderse gulden, 9 botdrager of 13 oude Vlaamsen voor 1 gulden gerekend, met Pasen aanstaande (zo 19-04-1405) te betalen.

Dictus Johannes Cnoep Johannes dictus Keelbreker (dg: et Johannes filius Nijcholai dicti Coel Keelbreker) promiserunt indivisi super omnia dicto

Waltero XXV novos Gelre gulden scilicet IX boddrager vel XIII aude Vlems pro quolibet gulden computato ad pasche proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1184 f 087v 04 do 12-03-1405.

Voornoemde Johannes Cnoep, zijn vrouw Henrica dvw Henricus Watermael, Baudewinus zvw Johannes Boijdens soen en zijn vrouw Margareta dvw voornoemde Henricus deden tbv voornoemde Walterus van Ghestel afstand van 13 lopen rogge b-erfpacht, maat van Helmond, die Arnoldus van den Beertken van Bakel moest leveren aan wijlen voornoemde Henricus Watermael, en van het recht dat aan hen en aan Albertus Baudens soen en zijn vrouw Elizabeth dvw voornoemde Henricus Watermael behoort. Johannes Cnoep beloofde dat voornoemde Albertus Baudens soen en Elizabeth nimmer rechten hierop zullen doen gelden.

Solvit II grossos.

Dictus Johannes Cnoep maritus legitimus Henrice sue uxoris #filie quondam Henrici Watermael# et (dg: Baudew) ipsa Henrica cum eodem etc atque Baudewinus filius quondam Johannis Boijdens soen maritus legitimus Margarete sue uxoris filie dicti quondam Henrici et ipsa Margareta cum eodem etc super (dg: hereditaria paccione) XIII lopinis siliginis hereditarie paccionis mensure de Helmont quos Arnoldus van den Beertken de Bakel solvere consuevit et tenebatur dicto quondam Henrico Watermael annuatim et hereditarie (dg: ad ut) ut dicebant et super jure #ipsis atque Alberto Baudens soen et Elizabeth sue uxori filie dicti quondam Henrici Watermael competente# ad opus dicti Walteri de Ghestel hereditarie renunciauerunt promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere promisit insuper dictus Johannes Cnoep super omnia quod ipse Albertum Baudens soen et Elizabeth predictam et eorum heredes perpetue tales habebit quod numquam presument se jus in premissis habere. Testes datum supra.

BP 1184 f 087v 05 do 12-03-1405.

Johannes Perman en Theodericus zv Arnoldus van den Bersselaer verkochten aan Johannes Dircs soen van Ghestel en Erardus Jans soen alle bomen die op een beemd staan van wijlen Zegherus van der Heijden en zijn zuster Heijlwigis van den Bersselaer, in Gestel bij Herlaer, ter plaatse gnd Hezelaer. De kopers zullen de bomen tussen nu en de laatste dag van mei aanstaande zagen en uiterlijk met Sint-Jan aanstaande (wo 24-06-1405) van de ondergrond of beemd verwijderen; en ze zullen de bomen in de groei(?) zagen, uitgezonderd 12 bomen die ze naar eigen voordeel zullen zagen.

Solvit.

(dg: Johannes Dircs soen de Ghestel) Johannes Perman et Theodericus filius Arnoldi van den Bersselaer (dg: que) omnes et singulas arbores consistentes in quodam prato quondam Zegheri van der Heijden et Heijlwigis van den Bersselaer eius sororis sito in parrochia de Ghestel prope Herlaer ad locum dictum Hezelaer ut dicebant hereditarie vendiderunt Johanni Dircs soen de Ghestel #et# Erardo Jans soen promittentes (dg: super omnia) indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere tali annexa conditione quod dicti emptores predictas arbores secabunt infra hinc et ultimam diem mensis maii proxime futuram et ipsas infra hinc et festum Johannis proxime futurum a fundo suo aut a prato predicto amovebunt (dg: ac) hoc eciam adiuncto quod ipsi emptores omnes arbores predictas secabunt ad crescentiam exceptis (dg: duobus) XII arboribus quas ad (dg: eius) eorum profectum secabunt. Testes datum supra.

BP 1184 f 087v 06 do 12-03-1405.

Voornoemde kopers beloofde aan voornoemde verkopers 54 gulden, 9 botdrager of 13 oude Vlaamsen voor 1 gulden gerekend, en 3 botdrager met Sint-

Remigius aanstaande (do 01-10-1405) te betalen.

Dicti emptores promiserunt indivisi super omnia dictis venditoribus LIIII gulden IX boddrager vel XIII aude Vlems pro quolibet gulden computato et III boddrager (dg: vel) ad Remigii proxime futurum. Testes datum supra.

BP 1184 f 087v 07 do 12-03-1405.

Arnoldus van den Broecke zv Johannes van den Broecke verkocht al zijn goederen aan Henricus van Tefelen Uden soen. De brief overhandigen aan wie het eerst komt.

Solvit II grossos. Scabini noluerunt.

Arnoldus van den Broecke filius Johannis van den Broecke omnia et singula sua bona mobilia et immobilia hereditaria et parata habita et habenda quocumque locorum consistentia sive sita ut dicebat hereditarie vendidit Henrico de Tefelen Uden soen promittens super omnia habita et habenda warandiam. Testes datum supra. Tradatur alteri prius venienti.

BP 1184 f 087v 08 vr 13-03-1405.

Johannes van Haren zvw Willelmus maakte bezwaar tegen alle verkopeningen en bezwaren gedaan door zijn zuster Aleijdis dv voornoemde Willelmus met haar goederen.

Solvit.

Johannes de Haren filius quondam Willelmi venditiones ac obligationes factas (dg: cum) ab Aleijde sua sorore filia dicti Willelmi cum bonis suis quibuscumque calumpniavit. Testes Theodericus et Wolph datum sexta post invocavit.

1184 f.088r.

quinta post reminiscere: donderdag 19-03-1405.

quinta post invocavit: donderdag 12-03-1405.

BP 1184 f 088r 01 do 19-03-1405.

Gerardus Scoenweder van Geffen verkocht aan Henricus van Audenhoven zvw Nijcholaus Wijnman een hofstad, huis, tuin en aangelegen stuk land, in Geffen, naast de plaats gnd den Hoevel enerzijds en erfgoed van de kerk van Geffen en erfgoed van Walterus van Oekel anderzijds, met een eind strekkend aan de weg naar de plaats gnd den Hondenboem en met het andere eind aan de weg gnd Kerccpat, zoals aldaar omgraven, belast met (1) 4 schelling geld b-erfcijns aan erfgo vw hr Arnoldus van Dijnther ridder, (2) 8 penning voornoemd geld b-erfcijns aan Lambertus Wijnrics soen.

Gerardus Scoenweder de Geffen domistadium domum et ortum et peciam terre sibi adiacentem sitos in parrochia de Geffen juxta locum dictum den Hoevel ex uno et inter hereditatem ecclesie de Geffen (dg: ex alio) et hereditatem Walteri de Oekel ex alio tendentes (dg: a quadam via usque ad) #cum uno fine ad viam tendentem versus# locum dictum den Hondenboem et cum reliquo fine ad viam dictam Kerccpat prout ibidem circon fossati (dg: et li) sunt ut dicebat hereditarie vendidit Henrico de Audenhoven filio quondam Nijcholai Wijnman promittens super omnia #habita et habenda# warandiam et obligationem deponere exceptis quatuor solidis hereditarii census monete heredibus domini quondam Arnoldi de Dijnther #militis# et (dg: quatuor) octo denariis hereditarii census dicte monete Lamberto Wijnrics soen exinde solvendis. (dg: Testes Tijt et Wolph datum quinta post invocavit) Testes Theodericus et Tijt datum quinta post reminiscere.

BP 1184 f 088r 02 do 19-03-1405.

Arnoldus van Beke zvw Johannes Jacobs soen verwerkte zijn recht tot

vernaderen.

Arnoldus de Beke filius quondam Johannis Jacobs soen prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1184 f 088r 03 do 19-03-1405.

Voornoemde koper beloofde aan voornoemde verkoper 97 gulden, 9 botdrager of 13 oude Vlaamsen voor 1 gulden gerekend, met Kerstmis aanstaande (vr 25-12-1405) te betalen.

Dictus emptor promisit super omnia dicto venditori (dg: centum gulden) XCVII gulden IX boddrager vel XIII aude Vlems pro quolibet gulden computato ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1184 f 088r 04 do 12-03-1405.

Theodericus Luwe verkocht aan Marselius van Meghen een stukje land, in Oss, ter plaatse gnd Osse Scadewijc, tussen Johannes van Os zvw Willelmus van Panhedel enerzijds en Arnoldus Grotart anderzijds.

Theodericus Luwe particulam terre sitam in parrochia de Os ad locum dictum Osse Scadewijc inter hereditatem Johannis de Os filii quondam Willelmi de Panhedel ex uno et inter hereditatem Arnoldi Grotart ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Marselio de Meghen promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes Tijt et Wolph datum quinta post invocavit.

BP 1184 f 088r 05 do 12-03-1405.

Voornoemde koper beloofde aan voornoemde verkoper 12 nieuwe Gelderse gulden zoals die thans in de beurs gaan of de waarde, met Sint-Remigius aanstaande (do 01-10-1405) te betalen.

Dictus emptor promisit super omnia dicto venditori XII novos Gelre gulden quales jam ad bursam currunt pro presenti vel valorem ad Remigii proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1184 f 088r 06 do 12-03-1405.

Gerardus van Bruggen droeg over aan Theodericus zv Gerardus Stegheman een b-erfpacht van 2 zester rogge, Bossche maat, die voornoemde Gerardus Stegheman met Lichtmis in Den Bosch moet leveren aan voornoemde Gerardus van Bruggen, gaande uit een streep lands, in Nistelrode, ter plaatse gnd Loeshovel, beiderzijds tussen voornoemde Gerardus Stegheman.

Solvit.

Gerardus de Bruggen hereditariam paccionem duorum sextariorum siliginis mensure de Busco quam Gerardus Stegheman (dg: promiserat se daturum et soluturum) #solvere tenetur# dicto Gerardo de Bruggen hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex strepa terre sita in parrochia de Nijsterle ad locum dictum Loeshovel inter hereditatem dicti Gerardi Stegheman ex utroque latere coadiacente prout in litteris hereditarie supportavit Theoderico filio dicti Gerardi Stegheman cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1184 f 088r 07 do 12-03-1405.

Johannes zvw Johannes Danen soen verkocht aan Gerongius Gerongs 2 stukken land, in Rosmalen, ter plaatse gnd Heze, (1) tussen voornoemde Gerongius enerzijds en wijlen Johannes Gheenkens soen anderzijds, (2) tussen voornoemde Gerongius enerzijds en kvw Danijel van Vlierden anderzijds, waarbij over dit laatste stuk een gemene weg loopt, belast met het

onderhoud van hekken.

Solvit II boddrager.

Johannes filius quondam Johannis Danen soen duas pecias terre sitas in parrochia de Roesmalen ad locum dictum Heze quarum una inter hereditatem Gerongii Gerongs ex uno et inter hereditatem quondam Johannis Gheenkens soen ex alio et altera inter hereditatem dicti Gerongii ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Danijelis de Vlierden ex alio (dg: tendentes cum uno fine ad hereditatem dicti Gerongii) site sunt (dg: ultra) supra quam peciam terre ultimodictam transit communis platea ut dicebat hereditarie vendidit dicto Gerongio promittens super omnia warandiam et obligationem deponere excepto onere sepium ad premissa spectantium. Testes datum supra.

BP 1184 f 088r 08 do 12-03-1405.

Voornoemde koper beloofde aan voornoemde verkoper 16½ nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Lichtmis over een jaar (wo 02-02-1407) te betalen.

Dictus emptor promisit super omnia dicto venditori XVI et dimidium novos Gelre gulden vel valorem (dg: ad) a purificationis proxime futuro ultra annum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1184 f 088r 09 do 12-03-1405.

Engbertus zvw Willelmus van den Yvenlaer droeg over aan Henricus Vilt van Ussen een b-erfcijs van 20 schelling paijment, die Egidius Voegel beloofd had met Sint-Jan-Baptist te betalen aan Katherina dvw Petrus Ghene soen en haar dochter Zegewigis, gaande uit een stuk land, in Berlicum, ter plaatse gnd Middelerde, over de brug, tussen voornoemde Egidius enerzijds en voornoemde Katherina anderzijds, welke cijns voornoemde Engbertus gekocht had van voornoemde Katherina en Zegewigis.

Engbertus filius quondam Willelmi van den Yvenlaer hereditarium censum XX solidorum (dg: monete) pagamenti quem Egidius Voegel promiserat se daturum Katherine #filie quondam Petri Ghene soen# et Zegewigi eius filie hereditarie Johannis baptiste ex pecia terre sita in parrochia de Berlikem ad locum dictum Mijddelrode ultra pontem inter hereditatem dicti Egidii ex uno et inter hereditatem dicte Katherine ex alio quem censum dictus Engbertus erga predictas Katherinam et Zegewigem acquisierat emendo prout in litteris hereditarie supportavit Henrico Vilt de Ussen cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Spina et Gerardus datum supra.

BP 1184 f 088r 10 do 12-03-1405.

Johannes Glavijman zvw Johannes zvw Willelmus Glavijman gaf uit aan zijn broer Walterus zvw voornoemde Johannes zvw Willelmus Glavijman (1) alle erfelijke goederen, die aan eerstgenoemde Johannes gekomen waren na overlijden van zijn ouders, (2) de helft van alle onroerende en erfelijke goederen die aan Petrus Vannij zvw voornoemde Johannes zvw Willelmus Glavijman gekomen waren na overlijden van de ouders van voornoemde Petrus, welke laatstgenoemde goederen eerstgenoemde Johannes, tbv hem en zijn voornoemde broer Willelmus, gekocht had van voornoemde Petrus; de uitgiifte geschiedde voor de lasten gnd onraad, die wijlen voornoemde Johannes zvw Willelmus Glavijman uit voornoemde goederen, die aan voornoemde Walterus in pacht zijn uitgegeven, had en thans voor een n-erfpacht van 1½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren {f.088r}.

Johannes Glavijman filius quondam Johannis (dg: Willems soen) #filii quondam (dg: Gl) Willelmi Glavijman# omnia et singula bona hereditaria (dg: prefato) Johanni primodicto de morte suorum quondam parentum successione advoluta quocumque locorum consistentia sive sita (dg: a) ut dicebat atque medietatem omnium bonorum immobilium et hereditariorum

Petro Vannij filio dicti quondam Johannis filii Willelmi Glavijman de morte quondam parentum eiusdem Petri successione advolutorum quocumque locorum situatorum que bona omnia jamdicta primodictus Johannes (dg: filius q) ad opus sui et ad opus Willelmi sui fratris erga predictum Petrum emendo acquisierat prout in litteris dedit ad hereditarium pactum Waltero suo fratri filio dicti quondam Johannis filii quondam Willelmi Glavijman ab eodem hereditarie possidendas pro oneribus dictis onraet que dictus quondam Johannes filius quondam Willelmi Glavijman ex premissis bonis dicto Waltero ad pactum datis solvere consuevit et tenebatur dandis et solvendis atque pro hereditaria paccione unius et dimidii modiorum siliginis mensure de Busco danda sibi ab alio purificationis et in Busco tradenda ex premissis

1184 f.088v.

quinta post invocavit: donderdag 12-03-1405.

sabbato post octavas pasche: zaterdag 02-05-1405.

BP 1184 f 088v 01 do 12-03-1405.

promittens super omnia ratam servare et aliam obligationem #ex parte sui# deponere et alter repromisit. Testes Spina et Gerardus datum quinta post invocavit.

BP 1184 f 088v 02 do 12-03-1405.

Voornoemde Walterus beloofde aan zijn voornoemde broer Johannes 31½ Hollandse gulden geld van graaf Willelmus of de waarde met Lichtmis over 7 jaar (do 02-02-1413) te betalen.

Dictus Walterus promisit super omnia dicto Johanni suo fratri XXXI et dimidium Hollant gulden monete comitis Willelmi vel valorem a (dg: -d) purificationis proxime futuro ultra septem annos persolvendos. Testes datum supra.

BP 1184 f 088v 03 do 12-03-1405.

Walterus zvw Danijel van den Stadeacker gaf uit aan zijn neef Rutgherus zvw Rutgherus zvw voornoemde Danijel van den Stadeacker (1) ¼ deel dat aan hem behoort van alle erfgoederen van wijlen voornoemde Danijel, waarin voornoemde Danijel overleed, gelegen onder Mijerfelt; de uitgifte geschiedde voor de grondcijnzen en thhans voor een n-erfpacht van 18 lopen rogge, maat van Ourle, met Lichtmis in Mierfelt te leveren. Ter meerdere zekerheid stelde Ruutgherus tot onderpand (2) ¼ deel van een b-erfpacht van 2 mud rogge, maat van Oirschot, met Lichtmis te leveren, gaande uit alle erfgoederen die aan Johannes van Dormalen bakker en zijn broer Paulus gekomen waren na overlijden van hun vader Theodericus van Dormalen, gelegen onder Oirschot, ter plaatse gnd Best, welke pacht voornoemde Rutgherus verworven had van voornoemde Johannes van Dormalen.

Walterus filius quondam Danijelis van den Stadeacker quartam #ad se spectantem# omnium et singularum hereditatum dicti quondam Danijelis et in quibus idem quondam Danijel decessit quocumque locorum infra parrochiam de Mijerfelt consistentium sive sitarum ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Rutghero suo nepoti filio quondam Rutgheri filii dicti quondam Danijelis van den Stadeacker ab eodem hereditarie possidendam pro censibus dominorum fundi exinde prius solvendis dandis etc et pro hereditaria paccione XVIII lopinorum siliginis mensure de Ourle danda sibi ab alio purificationis et in parrochia de Mierfelt tradenda ex predicta quarta parte promittens super omnia ratam servare et aliam obligationem ex parte sui deponere et alter repromisit et ad maiorem securitatem quartam partem hereditarie paccionis 'mensure de Oerscot (dg: quam paccionem) solvendam hereditarie purificationis ex omnibus hereditatibus Johanni (dg: et Paulo fratribus) de Dormalen pistori et Paulo suo fratri de morte quondam Theoderici de Dormalen eorum

patris successione advolutis quocumque locorum infra parrochiam de Oerscot ad locum dictum Best situatis quam paccionem duorum modiorum siliginis dictus Rutgherus erga predictum Johannem de Dormalen acquisierat ut dicebat. Testes datum supra.

BP 1184 f 088v 04 do 12-03-1405.

Henricus Dicbier heer van Mierle verklaarde ontvangen te hebben van Arnoldus Rover zv hr Johannes Rover ridder 44 nieuwe Gelderse gulden, die aan voornoemde Henricus beloofd waren door voornoemde Arnoldus Rover.

Henricus Dicbier dominus de Mierle palam recognovit sibi per Arnoldum Rover filium domini Johannis Rover militis fore satisfactum de XLIIII (dg: g) novis Gelre gulden promissis dicto Henrico ab Arnoldo Rover predicto. Testes Wolph et Gerardus datum supra.

BP 1184 f 088v 05 do 12-03-1405.

Heijlwigis dvw Mathijas Mersman van Oesterwijk en haar neef Willelmus Loze zvw Gerardus Loze verkochten aan Nijcholaus Steijnen zvw Nijcholaus Steijnen $\frac{3}{4}$ deel dat aan hen behoort in een b-erfcijns van 10 Vlaamse groten, die Boudewinus Lijsman moest betalen aan Johannes Wouters soen oom van voornoemde Heijlwigis, gaande uit een huis en tuin, gelegen onder de vrijheid van Oisterwijk, tussen Lambertus Papen enerzijds en Jacobus van Brakel anderzijds.

Solvit II grossos. Scabini noluerunt.

Heijlwigis filia quondam Mathije Mersman de Oesterwijk cum tutore et Willelmus Loze filius quondam Gerardi Loze #nepos dicte Heijlwigis# tres quartas partes ad ipsos spectantes in hereditario censu X grossorum Flandrensium quos Boudewinus Lijsman solvere consuevit et tenebatur Johanni Wouters soen #avunculo olim dicte Heijlwigis# annuatim et hereditarie ex domo et orto sitis infra libertatem de Oesterwijk inter hereditatem Lamberti Papen ex uno et inter hereditatem Jacobi de Brakel ex alio ut dicebant hereditarie (dg: supportaverunt) vendiderunt Nijcholao Steijnen filio quondam Nijcholai Steijnen promittentes indivisi super cum tutore super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes Theodericus et (dg: Joh) Wolph datum supra.

BP 1184 f 088v 06 do 12-03-1405.

Voornoemde Heijlwigis dvw Mathijas Mersman van Oesterwijk en haar neef Willelmus Loze zvw Gerardus Loze verkochten aan voornoemde Nijcholaus Steijnen zvw Nijcholaus Steijnen $\frac{3}{4}$ deel dat aan hen behoort in een b-erfcijns van 7 schelling paijment en $\frac{1}{2}$ hoen, welke cijns Ghibo Clove en zijn kinderen leverden aan wijlen Johannes Wouters soen oom van voornoemde Heijlwigis, gaande uit een huis en tuin van wijlen voornoemde Ghibo, gelegen onder de vrijheid van Oisterwijk, tussen Ghisbertus van der Steghen enerzijds en Mathijas Delijen anderzijds.

Solvit II grossos. Scabini noluerunt.

Dicti venditores ut supra tres quartas partes ad ipsos spectantes in hereditario censu septem solidorum pagamenti et dimidii pulli quem censum Ghibo Clove et eius liberi solvere consueverunt quondam Johanni Wouters soen #avunculo olim dicte Heijlwigis# hereditarie et annuatim ex domo et orto dicti quondam Ghibonis sitis infra libertatem de Oesterwijk inter hereditatem Ghisberti van der Steghen ex uno et inter hereditatem Mathije Delijen ex alio (dg: quas) ut dicebant hereditarie vendiderunt dicto Nijcholao promittentes per totum ut supra. Testes datum supra.